



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
27381
FECHA
17/08/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-08-17T17:08:34
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	500.00	Kilogramo	\$28,551	\$14,132.75
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,261.24
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$28,551	\$14,132.75
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,261.24
156	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,900.00	Kilogramo	\$28,551	\$110,235.41
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	17,637.67
4	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	100.00	Kilogramo	\$28,551	\$2,826.55
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	452.25
16	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	400.00	Kilogramo	\$34,432	\$13,772.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,203.65

Total unidades: 5,400.00

Importe con letra
CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS 29/100 M.N.

Subtotal	\$ 155,100.25
Descuento	\$ 1,427.55
16% I.V.A.	\$ 24,816.04
Total	\$ 179,916.29

Referencia OC: HUA368

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	FBD7F0E3-F35C-4FB6-B9CB-E6687FE6C09A
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-08-17T17:08:34	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
g8tP6t6ZDIZKoJf9Tdo66Rg3nyckREXufahMEg3eoeH34fDCTmo3G16nUPm5udDAg1KQCD0GEtsDxU71gMU11gJjg+uGaC7E15gK1JGb+mdIL+Dasloj3CDi8VUoqzn+SepnWXPnjqABC/QtbjtiP3C6QQIJV0Sp8JWhKjoStiu0FdbEfe8vS0o/8GygaCiDtr+1NwQKihWI+LDVXCfb4ynu5cEcoZUio1KQ93cMuEdDrwOZAQbQJQ+oCF6wbE/QVyuuHQuonpagUpZecFfL

Sello del SAT
pWVKAUIdXa7uj2wvP9PR6Oku7Uful15lqLlal0OAimQp31SCKbkLk3gVhezs3E0UbomxZv3UiABbTzz9aH5SmypmNwDkaxfbPbb6a8RwTffKbL1JSUa5wzDcKeixZYLiRi4p4d2xJNc0kZ5c3Yf262Txsucuh7DOm74Yq9DErQvtM4EX8/WgYGkjtUKE2IFqH2C8gYquSHQTVZVYXD68WWswknmKBiGbtTtIB6+2+2fzwVrw2+EsHaYK0dr0cNvzOQix/rozZ2pdj2ivcy0k9AfcVQOWUsSSJNZxoHdRcDLpvLNR0SRab5X3cpk0LUaU8CyJqzQghNBkk6cwrhNUOw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 27381 2021-08-17T17:08:12 03 00001000000503203209 156527.80 1427.55 MXN 179916.29 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL I COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 28.551000 14275.500000 142.755000 14132.745000 002 Tasa 0.160000 2261.239200 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja